HYPOCRISIS — IS.

- Luc.* 12. 1 Attendite a fermento Phariseorum, quod est hypocrisis.
- Matth.* 23. 28 Intus a. pleni estis hypocrisi, et iniquitate.
- 1 Tim.* 4. 2 In — loquentium mendacium.
- HYPOCRITA — E.**
- Job.* 13. 16 Non enim veniet in conspectu ejus omnis hypocrisis.
- Eclij.* 1. 37 Ne fueris — in conspectu hominum.
- Isai.* 9. 17 Quia omnis — est et nequam.
- Matth.* 7. 5 Hypocrita, ejice primum trabem...
6. 42 —, ejice primum trabem de oculo tuo.
- Lsc.* 8. 13 Et spes hypocrita peribit.
- Job.* 15. 34 Congregatio enim — sterilis
20. 5 Et gaudium — ad instar puncti
27. 8 Quae est enim spes — si avara rapiat
17. 8 Innocens contra hypocrisiam suscitabitur
34. 30 Qui regnare facit hominem —
- Matth.* 6. 2 Sicut hypocrita faciunt in synagogis
5 Non eritis sicut —
16 Nolite fieri sicut — tristes
17 Hypocrita, bene prophetauit de vobis Isaias
22. 18 Alii: Quid me tentatis, —?
23. 13 Vae autem vobis, scribae et pharisaei —

- Matth.* 23. 14 Vae vobis, scribae et pharisaei hypocrisiorum.
- 15 *Idem.* 23, *idem.* 25, *idem.* 27, *idem.* 29 *Idem.*
- Luc.* 12. 56 —, faciem coeli et terra nostis probare
13. 15 —, unguisquis vestrum sabbato non solvit bovem.
- Isai.* 33. 14 Possedit tremor hypocrisis.
- Matth.* 24. 51 Partemque ejus ponet cum hypocrisis.
- Marc.* 7. 6 Bene prophetauit Isaias de vobis —, sicut scriptum est.
- HYSSOPUS — I.**
- Ecclij.* 12. 22 Fasciculumque hyssopi tingite in sanguine.
- Jocn.* 19. 29 Hyssopus circumponentes, obtulerunt ori ej.
- Levit.* 14. 4 Lignum cedrinum, vermiculumque, et hyssopum
49 Lignum cedrinum, et vermiculum atq. —
51 Tolle lignum cedrinum, et —
52 Lignum quoque cedrinum, et —
18 In quibus cum homo mundus fixerit —
- 3 Reg.* 4. 33 Disputavit super lignis, a cedro... usque ad —
14. 6 Cum ligno cedrino, et cocco, et hyssopo, tinget
52 Lignoque cedrino et — atque vermiculato
50. 8 Asperges me —, et mundabor
- Psal.* 50. 8 Asperges me —, et mundabor
- Hebr.* 9. 19 Cum aqua, et lana coctina, et —

I

IBEX — ICIS.

- Job.* 30. 1 Numquid nosti tempus partus ibicium in petris, —?
- 1 Reg.* 24. 3 Petras, quae solis ibicibus perviae sunt.
- IBI.**
- Gen.* 2. 12 Ibi invenitur bdellium et lapis onychinus
11. 7 Et confundamus — linguam eorum
- 9 Quia — confusum est labium univ. terrae
- 31 Veneruntque usque Haran, et habitaverunt —
12. 7 Qui edificavit — altare Domino, qui apparuerat ei
- 8 Tenebat — tabernaculum suum
- Edificavit quoque — altare Domino
- 10 Descenditque Abram in Aegyptum, ut peregrinaretur —
13. 18 Edificavitque — altare Domino
14. 10 Terra veniens, occideruntque —
2. 2 Declinate in dom. pueri v., et manete —
21. 15 Abiecit puerum subter unam arborum, quae — erant
- 31 Quia — utroque juravit
22. 2 Aique — offerens eum in holocaustum
24. 54 Vescentes pariter et bibentes manserunt —
25. 10 — sepultus est ipse, et Sara uxor ejus
26. 17 Ut veniret ad torrentem Geraræ, habitaretque —
- 20 Sed et — iurgium fuit pastorum Geraræ
31. 54 Qui cum comedisissent, manserunt —
32. 13 Cumque dormisset — nocte illa
33. 20 Et erecto — altari, invocavit super illud fortissimum Deum Israël
- 1 Surge, et ascende Bethel, et habita —
- 3 Surgite... ut faciamus — altare Deo
- 7 Edificavitque — altare, et appellavit nomen loci illius, Domus Dei. — enim apparuit ei Deus cum fugeret fratrem
38. 2 Viditque — filiam hominis Chananaei
- 22 Dixerunt mihi nunqu. sedisse — scortum